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SOLICITATION AMENDMENT
Time Zone

MODIFICATION DE L'INVITATION  
02:00 PM
2014-09-15

Fuseau horaire
Eastern Daylight Saving
Time EDT

Specified Herein - Précisé dans les présentes

Destination: Other-Autre: �

FAX No. - N° de FAX
(819) 956-3814

Issuing Office - Bureau de distribution

Scientific, Medical and Photographic Division / 
Division de l'équipement scientifique, des produits 
photographiques et pharmaceutiques
11 Laurier St./ 11 rue, Laurier
6B1, Place du Portage
Gatineau, Québec  K1A 0S5

indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
The referenced document is hereby revised; unless otherwise

remain the same.

les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.
Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,

Instructions:  Voir aux présentes

Instructions:  See Herein

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address

Comments - Commentaires

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Title - Sujet
PORTAL RADIATION DETECTION SYSTEMS
Solicitation No. - N° de l'invitation
47064-151233/A

Client Reference No. - N° de référence du client

1000321233
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG

PW-$$PV-883-65479

File No. - N° de dossier

pv883.47064-151233

Solicitation Closes - L'invitation prend fin
at - à
on - le
F.O.B. - F.A.B.

Plant-Usine:

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:

Saunders, Lynda
Telephone No. - N° de téléphone

(819) 956-6851 (    )

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

pv883
Buyer Id - Id de l'acheteur  

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur

Facsimile No. - N° de télécopieur
Telephone No. - N° de téléphone

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)
Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/
de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)

Signature Date

2014-09-08
Date 
008
Amendment No. - N° modif.
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Amendment 008 is raised to publish additional answers to questions received and make changes to
Annex A Statement of Requirement.

At Annex A Statement of Requirement

Delete

B71 Light Power Supply: Input power supply must be a DC low voltage and less than or equal to 48
volts DC.

B72 Light Power Supply (PS) Type: The power supply module must be an AC to DC converter type.

For the example of LED white light illuminator - Raytec Raylux RL200-AS 50-100 degrees. A

power supply such as CUI Inc. VRDS-240-24 DIN Rail compatible or similar can be used.

B74 Light PS Mounting Type: Must be DIN Rail compatible and mounted in the secure enclosure.

Insert

B71 Light Power Supply (PS) Type: For the example of LED white light illuminator - Raytec Raylux
RL200-AS 50-100 degrees, a power supply such as Raytec RL200-PU or similar can be used.

B72 Light PS Environment:

            a. Light PS assembly must be able to operate in a temperature range between -40 to +40 C.

b. Light PS assembly must be dustproof and waterproof by being rated IP66 or better with regard

to the IP Code, International Protection Marking, IEC 60529.
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Questions & Answers:

Question 30: Camera lighting is specified as max 48V. Earlier in the spec (Page 38 B21) it specifies that
cabling runs may be necessary up to 100m. With the recommended Raytec lighting, voltage drop at the
required 14V light would require cost prohibitive cable runs with very heavy gauge cable. Can this spec
be removed permitting 115VAC power usage or the cable run length limited to 15m?

Answer 30: The DC voltage requirement has been removed. See amendment.

Question 31: With the recommended Raytec lights, Raytec specifically states that only the Raytec PS
can be used for these lights which runs off AC but is NOT a DIN rail and will NOT be mounted in the
cabinet. Can this spec be removed?

Answer 31: The DIN Rail and DCE requirement for the light PS has been removed. See amendment.

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS OF THE RFP REMAIN UNCHANGED.
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